de prescripcions tècniques, la despesa i es va convocar la licitació. 

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 LCSP de la Llei 9/2017, de 8 
de novembre, de Contractes del sector públic (en endavant LCSP),  comprèn l’import  
total per als 2 anys de durada del contracte, i és de trenta-nou mil sis-cents euros 
(39.600,00€) , IVA inclòs, amb el desglossament següent: 36.000,00 € de pressupost 
net sense IVA, i 3.600,00 € corresponent al 10% d’IVA.   

Pressup.Màx.               

(Iva Exclòs) 
10 % IVA 

Pressup.Màx.          

(Iva Inclòs) 

1r. Any 
Plantes 10.849,74  1.084,97 11.934,71